

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII PRIMARIA BISTRITA BARGAULUI

I.D.: 63679619

Data publicarii 01.12.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 894,24 RON - 894,24 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 ATA TRASAT 2 buc 9,24 18,49 3,51 22,00 2 CILINDRU 35*45 1 buc 49,16 49,16 9,34 58,50 3 CLESTE PAPAGAL 1 buc 35,29 35,29 6,71 42,00 4 FIR NYLON ROTUND 2,7 3 buc 9,24 27,73 5,27 33,00 5 DOZA APARAT ST70 2 buc 1,09 2,18 0,42 2,60 6 DOZA DERIVATIE PATRATA 1 buc 4,2 4,2 0,8 5,00 7 INTRERUPATOR ALB ZIRVE 1 buc 7,56 7,56 1,44 9,00 8 RAMA DECORATIVA ZIRVE 2 buc 0,42 0,84 0,16 1,00 9 AMORSA 1L 2 buc 3,36 6,72 1,28 8,00 10 ZIRVE PRIZA DUBLA 1 buc 13,03 13,03 2,47 15,50 11 SPOT APLICAT 18W 1 buc 30,25 30,25 5,75 36,00 12 CUPLA IMBINARE PREMIUM 1/2-1/2 1 buc 5,04 5,04 0,96 6,00 13 ADERA BASIC 25KG 1 SAC 15,13 15,13 2,87 18,00 14 CASA BELLA INT 15L 1 buc 92,44 92,44 17,56 110,00 15 ELECTROZI MONOLITH ARSENAL 127 buc 0,34 42,69 8,11 50,80 16 BURGHIU IN TREPTE 4-22MM 2 buc 21,01 42,02 7,98 50,00 17 VINCLU 400MM 1 buc 9,66 9,66 1,84 11,50 18 PLATBANDA 50*5MM 1 ML 10,08 10,08 1,92 12,00 19 LACAT LAMINAT 3 buc 26,89 80,67 15,33 96,00 20 CUIE CONSTRUCTII 4*100 2 KG 7,14 14,29 2,71 17,00 21 CUIE CONSTRUCTII 3*70 3,5 KG 7,14 25 4,75 29,75 22 LANT COMERCIAL 4,5 1,5 ML 5,88 8,82 1,68 10,50 23 ALCAPLAST SIFON FLEXIBIL 1 buc 14,29 14,29 2,71 17,00 24 MUFA 32 POLITUB 2 buc 8,4 16,81 3,19 20,00 25 TEAVA ZINCATA ROTUNDA 42,4 2,5 ML 27,73 69,33 13,17 82,50 26 MUFA FURTUN 3/4 99222 2 buc 5,04 10,08 1,92 12,00 27 CIMENT Z100 3 SAC 21,01 63,03 11,97 75,00 28 CM9 25KG 2 SAC 20,17 40,34 7,66 48,00 29 BANDA PORTOCALIE 2